CNPT 44.518.405/0001-91

DECRETO N.o 3104/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlàndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, e com fundamento na Lei Complementar n.°
072/2011, Capitulo I - Seção I - Dos Cargos em
Comissão, Artigo 34;

DECRETA:-

Artigo 1.0 - EXONERAR a partir de 17/12/2022
TORNANDO-SE SEM EFEITO o Decreto n.? 3.098/2022, que nomeou a
Sra. FRANCINE MARQUES CRIPA LOTÉRIO, Escriturário I, portadora
do RG. n.? 29.902.976-SSP/SP e CPF n.? 287.389.158-04, para o Cargo
em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 17/12/2022.

P.M. "João Manzano", 19 de Dezembro de 2022.

ABIGAIL ~ DIAS
Prefeita Municipal

RG. n. o 6.454. 765-6-SSPjSP

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data supra.

APARECID
Enc. do

RG. n." 22.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br